dantes , terras eorum ecclesiastico subicimus interdicto. Si qui vero

ad ipsius electionem processerunt, si principes fuerint seculares c)>

ipsos et heredes eorum perpetuo omnibus feodis et honoribus, que

ab ecclesiis et personis ecclesiasticis obtinent, et tarn eos quam

posteritatem eorum usque ad quartam generacionem, iure eligendi

Romanorum regem auctoritate privamus apostolica, et

insuper eorundem filios, si clerici fuerint, usque ad quartam genera-

cionem reddimus prorsus inhabiles ad dignitates et ecclesiastica

beneficia obtinenda, si vero electores buiusmodi prelati fuerint,

ipso facto depositi ac nudati omni maneant dignitate, seu omni

ecclesiastico beneficio sine spe restitucionis aut gracie aliquo tempore

obtinende £). Licet autem de tue devocionis et fidei puritate firmam

geramus fiduciam , quod in hiis et aliis proprie provideas saluti et te

nostris beneplacitis studeas coaptare , quia tarnen calcar adhibitum

equum admissum magis excitat quam molestat: fraternitati tue

per apostolica scripta et in vinculo obediencie firmiter preci-

piendo mandamus, quatenus a predictis laqueis et periculis non

solum tibi caveas, sed et alios, nein huiusmodi possint incidere,

reddas sollicite cauciores et has nostras sentencias totumque predic-

tum tenorem in tuis civitatibus dyocesis et provinciis convocato

clero et populo facias singulis mensibus publicari e). Fol. 37 ».

Ergänzungen aus Schannat Vindemiae p. 207—209 Clemens episcopus

s. s. D. fratri archiepiscopo Moguntino salutem et ap. bened. — a) Er habe

sich der Wohlfahrt Conradin's gefreut, aber dieser trete in die Fusstapfen

seines Grossvaters, ohne zu bedenken, dass wie einst Innocenz dem Friedrich

Sicilien und das Kaiserthum, so er dem Conradin das Königreich Jerusalem

und seine Rechte und Würden nehmen könne : cuius congauderemus —

a) incendia am Rande. — b) praelactis publicis vel occultis corrumpirt

bei Schannat. — r) saec. fehlt Schann.
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coaptet. — /?) verum eeiam diligenter advertere quomodo nunc eis paratum

quemlibet et omni exceptione maiorem liceret eligere maxime, pendente

duarum electionutn negocio coram nobis, que fuerunt de karissimis in Christo

filiis nostris, rege Castelle et Richardo rege Cornubie, viris illustribus et

magnificis, per eos ad quos ius eligendi pertinet in discordia celebrate. —
•y) Cuius — provocandam fehlt bei Schannat. — 5) Alle diejenigen, welche

dem Conradin gegen Karl von Sicilien beistehen, sowie Alle, welche gegen